
Henk Jan Bolding 

voorzitter 

• 

/ 

ie er ocdér 

riffier 

"J 
gemeente 

Het Hogeland 

... t 
Raadsbesluit 

Raadsvergadering: 30 juni 2021 

Agendapunt: 8 

Zaaknummer: Z.HHL.006336 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 1 juni 2021, 

gelet op: 

het bepaalde in artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening 

besluit: 

Het bestemmingsplan Van Speykstraat en Hooilandseweg te Roodeschool 

(NLIMR0.1966.BP77907-VS01) ongewijzigd vast te stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van 30 juni 2021 

Pagina 1/1 




	Page 1
	Page 2

